МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

       [МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

г. Новосибирск

О размещении информации по осуществлению министерством юстиции
Новосибирской области контроля за деятельностью подведомственной

организации

В  соответствии  с  пунктом  5  части  1  статьи  13  Федерального  закона
от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности
государственных  органов  и  органов  местного  самоуправления»,  Законом
Новосибирской области от 02.05.2017 № 161-ОЗ «О ведомственном контроле за
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права, в Новосибирской области», постановлением
Правительства Новосибирской области от 21.03.2017 № 112-п «Об установлении
Порядка осуществления областными исполнительными органами Новосибирской
области  контроля  за  деятельностью  подведомственных  государственных
автономных учреждений Новосибирской области,  государственных бюджетных
учреждений  Новосибирской  области,  государственных  казенных  учреждений
Новосибирской области», постановлением Правительства Новосибирской области
от 16.12.2019 № 476-п «О порядке осуществления ведомственного контроля за
соблюдением  законодательства  Российской  Федерации  и  иных  нормативных
правовых  актов  о  контрактной  системе  в  сфере  закупок  государственными
органами в отношении подведомственных им заказчиков», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые:
1) форму  информации  о  результатах  проверки,  осуществленной

министерством  юстиции  Новосибирской  области  в  рамках  ведомственного
контроля  за  соблюдением  в  подведомственной  организации  трудового
законодательства  и  иных  нормативных  правовых  актов,  содержащих  нормы
трудового права (далее – Форма № 1);

 2) форму  информации  о  результатах  осуществленного  министерством
юстиции Новосибирской области контроля за деятельностью подведомственного
государственного казенного учреждения Новосибирской области (далее – Форма
№ 2»);

2

 3) форму  информации  о  результатах  осуществленного  министерством
юстиции  Новосибирской  области  ведомственного  контроля  за  соблюдением
законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о
контрактной системе в сфере закупок (далее – Форма № 3).

2. Управлению  по  правовому  обеспечению  и  правовому  взаимодействию
министерства  юстиции  Новосибирской  области  обеспечивать  размещение
информации о результатах осуществленных проверок, контроля министерством
юстиции Новосибирской области согласно Формам № 1 – № 3 на официальном
сайте  министерства  юстиции  Новосибирской  области  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет», в разделе «Ведомственный контроль».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                        Т.Н. Деркач

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Л.А. Горх
238 41 45

	О размещении информации по осуществлению министерством юстиции Новосибирской области контроля за деятельностью подведомственной организации